
                

                                                                                                                                                                                                                  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Διεκπεραίωση: μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                            

                               ----- 

       ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ   ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                                                 Μαρούσι,  29-8-2018                                                  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                              Αρ. Πρωτ. 140424/Ε2 

       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ                                                              Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 

               Α/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                                                                                                                     
ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

          ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
     
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 
     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
     E-mail: dprb5@minedu.gov.gr 
    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    
     Τηλέφωνο: 210 3442235 
     Θεοδώρα Ρηγοπούλου, Τηλ. 2103442253 
     FAX:2103442282                                 

ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις απόσπασης εκπαιδευτικών Δ.Ε. γενικών ειδικοτήτων και μουσικής παιδείας 
σε Μουσικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2018-2019».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου  5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 

του άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240Α΄). 
   3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄). 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄) (άρθρο 
8,κεφ.Β΄). 

   6. To ΠΔ70/2015(ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων …, Μετονομασία του Υπουργείου   
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,  ……»  
7. To ΠΔ125/2016(ΦΕΚ 210/2016, τ.Α’/5-11-2016) «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».  

   8. Την υπ΄αριθμ. 110303/Ε2/02-07-2018 (ΑΔΑ: Ω3ΛΗ4653ΠΣ-ΞΓΙ) εγκύκλιο με θέμα «Υποβολή ενστάσεων, 
αιτήσεων επανεξέτασης, ανάκλησης απόσπασης, τροποποίησης αποσπάσεων και νέων αιτήσεων απόσπασης 
εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2018-19». 

9. Την υπ΄αριθμ. 108616/Ε2/29-6-2018 ΥΑ «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε.  Γενικών ειδικοτήτων και 
Μουσικής παιδείας σε Μουσικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2018-2019». 
10. Την υπ’ αριθμ.21/2018 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 
11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Ανακαλούμε την υπ΄αριθμ. 108616/Ε2/29-6-2018 ΥΑ μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. γενικών ειδικοτήτων και μουσικής παιδείας σε 

Μουσικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2018-2019,για τους λόγους που επικαλούνται και χωρίς 

πλήρωση της θέσης, ως ακολούθως:  

 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    ΚΟΙΝ:  Όπως ο  πίνακας αποδεκτών   



 

 

 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ (ΑΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, ΚΑΤΑ ΚΛΑΔΟ ΚΑΙ ΜΕ ΣΕΙΡΑ): 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ/ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΣΕΙΡΑ 

1 227283 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 1 

2 212467 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΟΒΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 

3 186002 ΣΚΕΦΑΛΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
28ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 2 

 

Α/Α 
AΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Δ/ΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ/ 
ΟΡΓΑΝΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΣΕΙΡΑ     

1 169267 ΖΑΧΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ ΠΙΑΝΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
2  

                                                                                          

        Οι  Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 

ανήκουν οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.   

                                                                                                                                                                                 

Πίνακας αποδεκτών 

- Δ/νση Δ.Ε. Α΄Αθήνας 
- Δ/νση Δ.Ε. Α΄Θεσσαλονίκης 
- Δ/νση Δ.Ε. Δ΄Αθήνας 
- Δ/νση Δ.Ε. Δωδεκανήσου 
- Δ/νση Δ.Ε.  Σερρών 
- Δ/νση Δ.Ε.  Φλώρινας 
 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο Yπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Γενικής  Διεύθυνσης  Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & ΔΕ 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε -Τμήμα Β΄ (ψηφιακά σε μορφή pdf)  
5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών -Τμήμα  Β΄  

        6. ΚΥΣΔΕ 
        7. Δ/νση  Οργάνωσης, Σπουδών και Προγραμμάτων-Τμήμα Α΄ 
            (Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων) 

Β. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ( ΑΝΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ, MOYΣΙΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ/ΟΡΓΑΝΟ ΚΑΙ ΜΕ ΣΕΙΡΑ): 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ               

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

Ιωάννα  Κορομπέλη 


		2018-08-30T08:41:35+0300




